
…to complete your network70

RAL7035

SOHO rozvaděče řady ACP jsou určeny pro užití v domácnostech a malých kancelářích. Jako jediné v nabídce CONTEG 
jsou instalovány přímo do stěny, což z nich dělá velmi estetické řešení srdce domácí sítě. Rozvaděče ACP sou vybaveny 
4U lištami pro uchycení pasivních prvků a 2U lištami pro uložení aktivních prvků. Rozvaděč ACP‑IW nabízí základní 
přístup k instalovanému zařízení předními dveřmi.

3.6 3.6 19" IN‑WALL SOHO ROZVADĚČE ŘADY 3.6 19" IN‑WALL SOHO ROZVADĚČE ŘADY ACP 

RAL 7035

* délka lišt v jednotkách U
** Užitná Hloubka – max. hloubka instalovaného zařízení v mm

Typ
Rozměry boxu v mm Vertikální lišty Horizontální lišty Vnější rozměry včetně obalu v mm Hmotnost včetně 

obalu v kgV Š H U * UH ** U * UH ** V Š H

ACP-IW-55/53/14 550 530 140 4 90 2 300 630 595 170 12

POPIS:                                                                      
Rozměry

Výška: •	 550mm
Šířka: •	 530mm
Hloubka: •	 140mm

Konstrukce
Box z pozinkovaného plechu 1,25, 1,5 a 2mm•	

Barvy
Standardně RAL 7035•	
Volitelně další barvy•	

Přední dveře
Úhel otevírání dveří 180°•	
Perforace dveří pro efektivnější ventilaci•	

Vstupy kabelů
Vylamovací vstup ve dně boxu pro přívod napájení•	
Předperforované vstupy kabelů o průměru 22,6mm na stranách boxu•	
Úchytky pro pásky na stažení kabelů na zadní straně boxu•	

STANDARDNÍ KONFIGURACE: 
1 pár pevných 19•	 " horizontálních lišt (2U)
1 pár pevných 19•	 " vertikálních lišt (4U)
1 plechové perforované dveře se zámkem•	

582

60
0

55
0

17
0

14
0

530

ACP‑IW‑55/53/14

:: 
19

" s
oh

o 
ro

zv
ad

ěč
e 

řa
dy

 A
CP

‑IW
 

DOSTUPNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ:



71

CONTEG ŘEŠENÍ

www.conteg.cz

pro další dekádu!

3.7 19" ON‑WALL SOHO ROZVADĚČE ŘADY 3.7 19" ON‑WALL SOHO ROZVADĚČE ŘADY ACP

19" OnWall SOHO rozvaděče řady ACP jsou alternativou k tradičním nástěnným rozvaděčům. V porovnání s nimi na‑
bízejí estetičtější provedení, úsporu místa a v neposlední řadě nákladově efektivní řešení, které ocení jak developeři, tak 
koncoví uživatelé. Nízkoprofilové provedení rozvaděče jej předurčuje k instalaci všude tam, kde co nejefektivnější využití 
často velmi stísněného prostoru hraje nejdůležitější roli. Rozvaděč ACP‑IW nabízí základní přístup k instalovanému zařízení 
předními dveřmi.

RAL 7035

POPIS:                                                                      
Rozměry

Výška: •	 550mm
Šířka: •	 530mm
Hloubka: •	 155mm

Konstrukce
Box z pozinkovaného plechu 1,25, 1,5 a 2mm•	

Barvy
Standardně RAL 7035•	
Volitelně další barvy•	

Přední dveře
Úhel otevírání dveří 180°•	
Perforace dveří pro efektivnější ventilaci•	

Vstupy kabelů
Vylamovací vstup ve dně boxu pro přívod napájení•	
Předperforované vstupy kabelů o průměru 22,6mm na stranách boxu•	
Úchytky pro pásky na stažení kabelů na zadní straně boxu•	

STANDARDNÍ KONFIGURACE: 
1 pár pevných 19" horizontálních lišt (2U)•	
1 pár pevných 19" vertikálních lišt (4U)•	
1 plechové perforované dveře se zámkem•	

* délka lišt v jednotkách U
** Užitná Hloubka – max. hloubka instalovaného zařízení v mm

Typ
Rozměry boxu v mm Vertikální lišty Horizontální lišty Vnější rozměry včetně obalu v mm Hmotnost včetně 

obalu v kgV Š H U * UH ** U * UH ** V Š H

ACP-OW-55/53/14 550 530 155 4 90 2 300 630 595 170 12

530

15
5,

5

55
0

ACP‑OW‑55/53/14

:: 19" soho rozvaděče řady ACP‑O
W

 

DOSTUPNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ:


